

Số: 730/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 24 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-VTCB ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23 tháng 9 năm 2024 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty TNHH Nam Dương QN.

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN.

Địa chỉ: Số 5, tổ 10, khu 5, Phường Quang Hanh, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam.

Điện thoại: 0987679188.

2. Giá trị trúng thầu: 345.998.570 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi lăm triệu chín trăm chín mươi tám ngàn năm trăm bảy mươi đồng.).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày 2 bên ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CĐVT, TCKT. T06.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng

Số: 731/TB-VTCB

Cẩm Phả, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ.

Kế hoạch: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ.

Kính gửi: Công ty TNHH Nam Dương QN.

Căn cứ Quyết định số 730/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ thuộc Kế hoạch: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn chỉ định thầu Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN – MST: 5701798467.
- Địa chỉ: Số 5, tổ 10, khu 5, Phường Quang Hanh, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam.
- Giá trúng thầu: 345.998.570 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi lăm triệu chín trăm chín mươi tám ngàn năm trăm bảy mươi đồng.).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày 2 bên ký kết hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH Nam Dương QN tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 08 giờ 30 phút ngày 25 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty TNHH Nam Dương QN;
- Lưu: CĐVT, TCKT.T5.



Phương Kim Mùng

PHU LỤC
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Thuê nhân công lợp mái tôn, lắp dựng xà gồ.

(Kèm theo Quyết định số 73/QĐ-TB-VT/GB ngày 24 tháng 9 năm 2024)

TT	Nội dung công việc	ĐVT	Số lượng	Đơn giá đã bao gồm VAT	Thành tiền sau thuế
I	Nhà kho kín				61.448.420
1	Nhân công lợp mái tôn	M2	750,0	47.100	35.325.000
2	Nhân công lợp tấm nhựa sáng	M2	86,0	47.100	4.050.600
3	Nhân công lợp mái tôn úp nóc	M2	18,0	47.100	847.800
4	Nhân công lắp dựng xà gồ	Tấn	4.805	4.084.000	19.623.620
5	Nhân công lợp tôn bó hồi	M2	34,0	47.100	1.601.400
II	Nhà xưởng chứa thiết bị 2000m2				210.584.100
1	Nhân công lợp mái tôn	M2	3.270,0	47.100	154.017.000
2	Nhân công lợp tấm nhựa sáng	M2	1.120,0	47.100	52.752.000
3	Nhân công lợp mái tôn úp nóc	M2	21,0	47.100	989.100
4	Nhân công lợp tôn bó hồi	M2	60,0	47.100	2.826.000
III	Nhà kho 3000m2				51.897.816
1	Nhân công lợp mái tôn	M2	707,7	47.100	33.332.670
2	Nhân công lợp tấm nhựa sáng	M2	88,380	47.100	4.162.698
3	Nhân công lợp mái tôn úp nóc	M2	10,8	47.100	508.680
4	Nhân công lắp dựng xà gồ	Tấn	3,402	4.084.000	13.893.768
IV	Nhà ở công nhân 5 gian				22.068.234
1	Nhân công lợp mái tôn	M2	468,54	47.100	22.068.234
	Tổng cộng sau thuế				345.998.570

Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi lăm triệu chín trăm chín mươi tám ngàn năm trăm bảy mươi đồng./.